I3J-2

94T MBEEE (EPD)
ZiF5FES . JR-AI-23332E

RRIREES

MAEtya—

RICOH COMPANY,LTD

RICOH

Imagine. change.

LANIER
sdvin.

W

&

SUMPORIESAIITIS A
—MRAEEAT T T T IR SHERE
RREFABXAHEH1-14-8

KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.ip

H7—EEH(EPA)
Color MFP (Electrophotography)

Pro C9500

(For NA)

BER{I
H@1AHED
BESRELPE
m HREA OrRfEas
[REARVEIE ., AR TR, 2R - MBI, RE- UYL

KRR, FEHE -
47 : Pro C9500
FE{ER-FET
-EE (EPAR)
-£/701158/5 (A4)
- BEIREIREEEEE
- B EhilE ENRIEERE
-BRAKARYAX  A3JE
XARR@BEACREEITY

T

BWabt%k
KU I— HREKHAXDEAL-3-6
https://www.ricoh.co.ip/

ERES
BAPCRES
PCR#%
NS
BEES1ER

JR-AI-23332E
PA-590000-AI-08
B AL S HER
2023%10H14H
2023410H10H
IS N fElRBIAREE S T
REBS JV-AI-23332
IRAIE#EAE 2028410898
PCRLE1— DR}

EBE 20234 94 1H

ZER #MiF &
—REHEEIEAN TR T F I EEHES

B=EHRELE*
SEMREES

- i

Pafse S5

i

ISO14025(CRE > eAB ERUVT — 5 DML UTAREE
COAER L PA sl

* AT AFREPER T IEBEANDIRIDES(F. S AT AR ZTo
EBEBDRAIELH.

EEhE]

(03) 3777-8111 (KR)

E#&ES . JR-AI-23332E



IaJ-J

RERIRERE

SATMRIEE S
BRES : JR-AI-23332E

(EPD)

SUMPOERIESAII OIS A

—AEBEATRT T IIVEEREME

RRBTFHREXAWBE-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jo

OS54 T4 DIV EFHTiER

0% 20% 40% 60% 80% 100%
SURZE) IPCC 2013 GWP 100a 14000 | kg-CO2eq
[iv4eZld 8.3 | kg-S0O2eq 2
0% 0%
BRHE 3.2 | kg-Sbeq 0%
EOEHHAZnQEE nQRE NDFER - HIFEEnQBEE- VY1)
POiR =| Bifyy ait OFRMBFE| QfE Qi | @Em - #iEE | omR - UB1IIL
SARZS) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO2eq | 1.4E4+04 | 5.1E+03 | 4.2E+02 | 3.7E+02 | 6.8E4+03 | 9.0E+02
il 2le kg-SO2eq | 8.3E+00 || 6.2E+00 1.5E-01 5.0E-01 1.2E+00 2.8E-01
BREE kg-Sbeq 3.2E+00 || 2.8E+00 1.8E-03 1.6E-03 3.7E-01 5.0E-04
@ ESPEAFIT MBI MOYIS (CEIT S1ishkh)

"B =1y #E - ME (ERZD) =1y}
IEBAETIEEER 1.3E+03 kg SuUsS 6.7E+01 kg
BATIREEIR 9.0E+02 kg VILZZOA 3.7E+01 kg

=i 8.4E+02 kg
ZOMERE 1.4E+01 kg
oI EB 4RSS 8.5E+01 kg
R4S 6.9E+00 kg
HSR 3.9E+4+00 kg
mN 4.2E+00 kg
1 7.1E+01 kg
B 3.2E-01 kg
FREFRER 8.6E+00 kg
AHt 1.2E-01 kg




TaY—J SUMPORIESAINITIS A
—BADEAY 2T T T BEHE S

Wrico k

LEAE, H1TMRIEEE (EPD) ERETHRBEAME1-14-8
BB —_ KANDA SQUARE GATE
e EiFES . JR-AI-23332E httos://ecoleaf-label.ip

K51 THA OB BRRMEERLTVET,
OBEHRICEY SEMHFH
- BEBECAVSSFUACSWTERUIZRG
- EEHE(EP)

- RmOEmETSE KX
XEXSFUAE UI—DIL—T D3 DOEESEF (FE. 0. BAER) H5. deK. BRI PE.
AEF7Z7. BROREADEXIL— MIHITD. KFEFEMEEEZRAVTEE ULIEaRmEaith S&m
kg iz D DERXEBEMEFIIZEI DL L. 8XREM(L L TEA.

- MEEFRAAR : 5

- BUEERAMER : 1,977,60080%
XEBRIRILF—RY—-TOT S A Ver3. 00EESE=EA

- BRE DR (ERIAMK) O&fEEET ELTOERA.

©-1.FDMDIRIEEEEER

 BRIMROHSIER (CEERL TULET,

- ANEROAVAE S, FESMCTHDIEAR. M —D4AE(FISO14001 RIS LI (IC TITHNTWLWET,
FREfEES : BSI-EMS646026 JQA—-E-70001
https://jp.ricoh.com/sustainability/environment/management/iso

QERLEZRT—HDERS
IDEA v2.1.3. BV, TOJSLABREEAIVI.1I3EEALTVET

®fFS

0> —FEFEDAEE. PCRELVETE - EEMEZSHB L TLIZE,
OLLE(CDNWTIE, BFE - EERRB(CHRESNIERGZ/IUILBSCUNRHONERA.
(BHB85URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
EFES ¢ JR-AI-23332E



